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اخبار کوتاه از فوتبال

سرمربی تیم ملی والیبال امیدواری کرد که تیمش تا آغاز مسابقات لیگ 
جهانی به آمادگی مطلوب برسد. کواچ در تازه ترین صحبت هایش به تشریح آخرین 
شرایط تیم ملی والیبال پرداخت که گزیده ای از صحبت هایش در ادامه می آید:

* خوشبختانه شرایط خوبی در اردوی فنلاند داریم. حس می کنم بازیکنانم با 
انگیزه تر کار می کنند. طبیعی است که هر چه به مسابقات نزدیک شویم، شرایط 
آمادگی و هماهنگی ها بهتر شود. قطعا حریفان ما هم چنین شرایطی دارند. 
حتی فنلاند هم نسبت به قبل پیشرفت زیادی کرده است. ما در این مدت باید 
به آمادگی بیشتری برسیم. بویژه اینکه برخی از بازیکنان کلیدی ما در ماه های 
گذشته مصدوم بوده اند و مدت زیادی است که بازی نکردند. در جریان این بازی 

های تدارکاتی امیدوارم به آمادگی کامل برسیم. 
*متن گفته های وزیر ورزش ایران درباره ام را شنیدم و این موضوع برایم جای 
خوشحالی داشت. فکر می کنم یکی از دلایل پیشرفت والیبال ایران همین رویکرد 
است. البته پیش از این گلایه هایی داشتم که با رئیس فدراسیون مطرح شد. اصلا 
نمی خواستم آن را در رسانه ها مطرح کنم و از اینکه از حرف هایم برداشت متفاوتی 
شد، تعجب می کنم. از من فقط درباره مواردی سوال پرسیدند و هیچ مشکل 
دیگری وجود نداشت. باید تاکید کنم که در مدتی که با تیم ملی ایران همکاری 
کردم، همیشه به خواسته هایم احترام گذاشته شده است. من هم فکر می کنم به 
عنوان یک مربی حرفه ای حق دارم که روی خواسته های منطقی خود پافشاری 
کنم. بازهم تاکید می کنم که هیچ مشکلی دراین باره وجود ندارد و دوست ندارم 

بدون دلیل و در آستانه مسابقات حساس تیم را دچار این مشکلات کنم. 
* ما سال قبل در لیگ جهانی چهارم شدیم. پس می توانیم امسال هم نتیجه 
قابل قبولی بگیریم. البته این به معنی نیست که کار راحتی داریم. همه کسانی 
که والیبال را می شناسند می دانند در سخت ترین گروه ممکن هستیم. حتی اگر 
کسی از والیبال چیزی نداند با نگاه به نتایج حریفان ایران در سال های گذشته 
می فهمد که چقدر کار ما دشوار است. با این حال باید بجنگیم و تسلیم نشویم. 

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:
تمامی بیمارستان ها 

باید داروساز داشته باشند
رئیس سازمان غذا و دارو گفت: همه بیمارستان ها باید دارای 
داروساز باشند و تعداد داروسازهای دانشگاه های علوم پزشکی 

کشور بیشتر شود.
رسول دیناروند دیروز در همایش معاونان غذا و داروی دانشگاه های 
علوم پزشکی کشور که در دانشگاه علوم پزشکی ساری برگزار شد اظهار 
داشت: همه بیمارستان ها باید دارای داروساز باشند، گاهی 30 تا 70 
درصد هزینه های بیمارستان ها دارویی است و معلوم می شود که باید 

دقت، کنترل و پروتکل ها را رعایت کرد. 
وی از کاهش 350 میلیون دلاری واردات دارو در سال گذشته خبر 

داد و گفت: روند کاهش واردات دارو امسال نیز ادامه می یابد.
معاون وزیر بهداشت گفت: شیب واردات دارو به کشور همچنان 
نزولی خواهد بود تا به توقف کامل برسد و تجویز منطقی و آگاهانه دارو 

در جامعه رونق بگیرد.
وی با اشاره به تلاش های انجام شده در حوزه مدیریت تامین دارو از 
سوی سازمان غذا و داروی کشور افزود: باید این شرایط مدیریت تامین 

دارو را ادامه دهیم تا کمبود دارویی در کشور ایجاد نشود.
دیناروند گفت: با وجود تمامی تلاش های دولت برای رفع مشکلات 
ولی به دلیل کاهش درآمد ارزی، کشور در شرایط سختی قرار دارد و 

بایددر زمینه کنترل و مصرف بهینه دارو یاری رسان دولت بود.
وی شرایط کنونی وضعیت تامین دارو در کشور را پایدار دانست و 
افزود:  سال گذشته میانگین کمبود دارو به حدود 30 قلم کاهش یافت 

و این کمبودها هم مقطعی و اغلب کوتاه مدت بود.
رئیس سازمان غذا و داروی کشور تاکید کرد: نگهداری شرایط پایدار 
دارو درکشور بسیار مورد توجه وزارت بهداشت است و دانشگاه های علوم 
پزشکی هم باید با مدیریت روند توزیع دارو و همچنین اطلاع رسانی 
و آگاهی بخشی به پزشکان در خصوص استفاده از داروهای جایگزین 
ایرانی، نگرش موجود درباره استفاده از داروهای خارجی  را در جامعه 

تغییر دهند.
وی وضعیت توزیع دارو در حوزه های زیرپوشش بعضی از 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور را رها شده توصیف کرد و با تاکید 
بر ضرورت کنترل این وضعیت از اجرای طرح نسخه الکترونیکی به 
صورت پایلوت در شهرستان های پاوه، ساوه و جهرم خبر داد و گفت: با 
اجرای این طرح تحول بزرگی در حوزه تجویز و نظارت بر روند مصرف 

دارو ایجاد می شود.
معاون وزیر آموزش و پرورش:

تنها دانش آموزان پایه های اول و هفتم 
برای ثبت نام به مدارس بروند

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره 
به طراحی و ایجاد سامانه الکترونیک ثبت نام از دانش آموزان 
گفت: امسال تنها والدین و دانش آموزان پایه های اول و هفتم 

باید برای ثبت نام در مدارس حضور یابند.
به گزارش ایرنا، علی زرافشان در همایش مدیران آموزش متوسطه 
فارس در شیراز افزود: دستورالعمل ثبت نام دانش آموزان نهایی و به 
استان های مختلف ارسال شده است که بر مبنای آن دانش آموزان  بین 

پایه ای برای ثبت نام نیاز به حضور در مدارس ندارند.
به گفته این مقام مسئول، دانش آموزانی که به عنوان نمونه، پایه 
)کلاس( اول را با موفقیت گذرانده اند، نیازی به مراجعه به مدرسه برای 

ثبت نام برای پایه دوم ندارند.
معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: اطلاعات دانش آموزان در 
مداس موجود است و مدیران مدارس دانش آموزان بین پایه ای را از 

طریق سامانه طراحی شده ثبت نام می کنند.
وی به زمان آغاز ثبت نام از دانش آموزان پایه های اول و هفتم در 

مدارس اشاره ای نکرد.
زرافشان با بیان این که مدارس هزینه ای بابت شهریه از 
دانش آموزان دریافت نخواهند کرد، گفت: بر اساس مصوبه شورای 
عالی آموزش و پرورش، شهریه تنها در مدارس غیردولتی، تیزهوشان 

و... دریافت می شود.

بوشهری ها برای ضریح خیمه حضرت عباس)ع( 
»عبا« می بافند

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان 
بوشهر از بافت عبا برای ضریح خیمه گاه حضرت عباس)ع( توسط 

عبابافان حرفه ای این استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، امین بینش پژوه در آیین افتتاح کارگاه عبابافی در جوار 
کارگاه ساخت ضریح خیمه گاه حضرت عباس)ع( گفت: با توجه به نوع بافت 
و کیفیت عبای منطقه کردوان شهرستان دشتی معاونت صنایع دستی بنا دارد 
10 قواره عبا با دست هنرمندان این منطقه بافته و به همراه ضریح خیمه گاه 
تقدیم آستان مبارک حضرت عباس)ع( کند. وی هدف از راه اندازی کارگاه 
بافت عبا در کنار کارگاه ساخت ضریح خیمه گاه حضرت عباس)ع( رامعرفی 

هر چه بهتر این هنر به مردم استان و کشور ذکر کرد.
مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر نیز در این آیین گفت: 
مراحل ساخت دو نیم ضریح خیمه گاه حضرت عباس)ع( از جمله طراحی، 
نجاری، قلم زنی، خاتم کاری، مهره و ماسوره آن انجام شده و تنها طلاکاری 

تاج ضریح مانده که در حال انجام است.
عبدالرضا مطاف اضافه کرد: هزینه ساخت ضریح خیمه گاه حضرت 
عباس)ع( 35 میلیارد ریال است که تاکنون مردم استان بوشهر 25 میلیارد 

ریال وجه نقد و طلا به ستاد بازسازی عتبات عالیات استان کمک کرده اند.
معاون سازمان انتقال خون:

ایران در زمینه انواع فرآورده های خونی
به خودکفایی رسیده است

ایران در زمینه تامین انواع فرآورده های خونی در همه گروه های 
خونی به خودکفایی رسیده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون فنی و فناوری نوین سازمان 
انتقال خون در کنگره بین المللی خون و بیماریها و کاربردهای بالینی در  
یاسوج با اعلام این خبر گفت: طب انتقال خون در ایران رو به پیشرفت است 

و تامین فرآورده های خونی بخشی از این زنجیره است.
ذوالفقاری بیشترین مصرف فرآورده های خونی در ایران را مربوط به 
بیماران تالاسمی و عمل های جراحی در بیمارستان ها دانست و شمار بیماران 
تالاسمی در ایران را 20 هزار نفر اعلام کرد و گفت: بیشترین نیاز گروه خونی 

در ایران مربوط به o منفی و بیشتر بیماران تصادفی است.
رئیس سازمان خون آسیا نیز در این همایش گفت: ایران در زمینه 
پیشگیری از بیماری های خونی و درمان در آسیا در ردیف کشورهای پیشتاز 
است. ناجوت چودری گفت: هند، سریلانکا و ایران سه کشور پیشرو در زمینه 
پیشگیری و درمان بیماری های خونی در آسیا هستند و ایران و هند موقعیت 
بهتری نسبت به سریلانکا دارند.  12 کشور عضو انجمن انتقال خون آسیا 
هستند. وی افزود: هموفیلی، تالاسمی و کم خونی داسی شکل جزو شایع ترین 
بیماری های خونی در آسیا هستند و کشورهای مغولستان، ویتنام، کامبوج و 
پاکستان بیشترین آمار مبتلایان به بیماری های خونی را دارند. رئیس سازمان 
خون آسیا با اشاره به اینکه آموزش و همایش بین المللی خون، بیماری ها و 
کاربردهای بالینی آن به مدت چهار روز در یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد 
برگزار شده است و بیش از 60 انجمن و موسسه علمی و پزشکی از 14 کشور 

جهان در این همایش حضور دارند.
حمید »شاملو« هم به خیل شهدا پیوست

جانباز دفاع مقدس حمید شاملو در ملایر پس از تحمل 30 سال 
درد و رنج آثار شیمیایی به خیل شهدا پیوست.

به گزارش فارس از ملایر، بعدازظهر سه شنبه پیکر پاک شهید حمید 
شاملوجانی بیگ بر روی دستان مردم شهیدپرور ملایر از میدان امام خمینی)ره( 
تا میدان آزادگان تشییع و در گلزار شهدای بهشت هاجر ملایر به خاک سپرده 
شد. در این مراسم که با حضور پرشور مسئولان نظامی و انتظامی، مدیران 
دستگاه ها و نهادهای شهرستان، خانواده های معظم شهدا، جانبازان و اقشار 
مختلف برگزار شد، امام جمعه ملایر بر پیکر مطهر این شهید گرانقدر نماز 
خواند. شهید حمید شاملوجانی بیگ جانباز 50 درصد جنگ تحمیلی بر اثر 
جراحات آثار شیمیایی از دوران دفاع مقدس با 30 سال جانبازی بعد از تحمل 
6 ماه درد و رنج در بیمارستان به یاران شهیدش پیوست. شهید شاملو با حضور 
در دوران دفاع مقدس در سه عملیات کربلای 5 در سال 1365، عملیات 
والفجر 8 در سال 1365 و عملیات نصر 4 در سه مرحله از ناحیه سر، سینه، 

بدن و پا جانباز شده بود.
از این شهید گرانقدر دو فرزند به یادگار مانده است.

امروز داور دربی معرفی می شود
عسگری رئیس دپارتمان داوری گفت: بازی بین تیم های پرسپولیس و 
استقلال از حساسیت مختص به خود برخوردار بوده و باوجود اینکه این دیدار 
هیچ تاثیری در کسب مقام قهرمانی لیگ و همینطور کسب سهمیه لیگ قهرمانان 
آسیا ندارد اما باعث نمی شود که از داوران جوان و کم تجربه استفاده کنیم. در 
نهایت امروز از طریق سایت رسمی فدراسیون اسامی داوران این دیدار و داوران 

دیدارهای هفته پایانی لیگ برتر فصل 93-94 را اعلام خواهیم کرد. 
برانکو:دربی مهم تر از فینال جام جهانی است

برانکو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه دربی جمعه از فینال 
جام جهانی برای پرسپولیسی ها مهمتر است، گفت: ما لیونل مسی نداریم و 

بایرن مونیخ نیستیم و بزرگ ترین ستاره ما خود پرسپولیس است. 
صحبت های جهانبخش پس از کسب عنوان بهترین بازیکن

علیرضا جهانبخش افتخاری جدید برای فوتبال ایران بدست آورد. او عنوان 
بازیکن برتر جوپیلرلیگ )لیگ دسته اول هلند( را به خود اختصاص داد تا دومین 
خارجی تاریخ این لیگ شود که چنین عنوانی بدست آورده است.وی که در 
مراسم ویژه ای جایزه اش را از گاس هیدینک مربی سرشناس هلندی دریافت 
کرد، گفت:در این مراسم کمی با هیدینک صحبت کردم. او گفت که بازی هایم 
را دنبال می کند و نظرش روی من مثبت است. تاکید کرد که اگر همینطور ادامه 
بدهم آینده درخشانی خواهم داشت. گفت این شروع کارت است و نباید به این 

جایزه و عنوانی که بدست آوردی قانع شوی.«
خط و نشان عزیزی برای مدیران فدراسیون فوتبال

خداداد عزیزی سرمربی مستعفی شهرداری تبریز  با بیان اینکه همه اعضای 
فدراسیون فوتبال قبول دارند که نمی شود لیگ یک را با 20 تیم در یک گروه 
برگزار کرد، گفت: اگر لیگ یک در 2 گروه برگزار شود، آن موقع من بعضی 

چیزها را افشا می کنم. 
لغو بازی ایران و کنیا

بازی دوستانه ایران و کنیا که قرار بود خرداد ماه جاری در تهران برگزار 
شود لغو شد. این مسابقه دوستانه که تا مرحله امضای قرار داد پیش رفته بود، از 

دستور کار تیم ملی خارج شده است.
یک میلیارد به حساب استقلال واریز می شود؟!

قرار است اسپانسر باشگاه استقلال مبلغ نزدیک به یک میلیارد تومان به 
باشگاه استقلال کمک کند تا در آستانه دربی 80، بخشی از مطالبات بازیکنان 

و کادر فنی پرداخت شود. 
بازگشت گردانی به تمرینات تراکتورسازی

مدافع تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با کسب مجوز از سرمربی و 
مدیرعامل باشگاه به تمرینات تیمش بازگشت. حبیب گردانی در بازی با 
گسترش فولاد تبریز غایب بود و سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی به خاطر 
اینکه این موضوع با او هماهنگ نشده بود به گردانی انتقاد کرد.این بازیکن در 
سفر به امارات هم تراکتورسازی را همراهی نکرد تا از سوی کادرفنی و باشگاه 
جریمه شود و مدتی از تمرینات دور بماند. گردانی از سه شنبه به تمرینات 

تراکتورسازی بازگشت.
تعلیق دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا 

کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال ادعاهای مطرح شده در رسانه ها در مورد 
پرونده سال 2012 که اخیرا برملا شده است، امروز داتو الکس سوسی دبیرکل این 
نهاد را تعلیق کرد. روزنامه مالی میل مالزی چندی پیش، الکس سوسی دبیر کل 
کنفدراسیون فوتبال آسیا را به پنهان کردن برخی از شواهد مربوط به فساد در 
این کنفدراسیون پیش از شروع تحقیقات در سال 2012 متهم کرد. این روزنامه 
مدعی شد که فیلمی از این پنهان کاری را هم در اختیار دارد. ظاهرا این مدارک 
مربوط به تخلفات محمدبن همام رئیس سابق کنفدراسیون آسیا است که در سال 

2012 از سوی فیفا به محرومیت مادام العمر محکوم شد. 
گواردیولا: مسی بهترین بازیکن تاریخ است 

گواردیولا  سرمربی سابق بارسا که تیمش در دیدار رفت، 3-0 مغلوب شده 
بود سه شنبه شب موفق شد 3-2 بارسا را شکست دهد ولی علی رغم پیروزی، از 
دور مسابقات کنار رفتند. مسی که دو گل در نیوکمپ به ثمر رسانده بود، شب 
گذشته نیز عملکرد بسیار خوبی داشت و تاثیر مستقیم روی گل های بارسا داشت. 
گواردیولا نیز به تمجید از ستاره آرژانتینی پرداخت. او گفت: »خوشحالم که مسی 
را اینجا می بینم. او فوق العاده است. او به بهترین فرمش بازگشته، روزهایی که 
تحت هدایت من تمرین می کرد. خیلی خوش شانسیم که در دوران بهترین بازیکن 
تاریخ زندگی می کنیم. من می توانم او را با پله مقایسه کنم و به سالهایی که با 

او گذراندم، افتخار می کنم.«

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
تلاش تیم های تراکتور، نفت و سپاهان برای قهرمانی 
و ملوان، راه آهن، استقلال خوزستان و پیکان برای بقا 
در هفته  ای که نتیجه دربی در بالا و پائین جدول بی تاثیر 

است، ازاتفاقات مهم هفته  سی ام لیگ برتر است.
هفته سی ام و پایانی رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاه های 
کشور عصر روز جمعه با برگزاری هشت مسابقه همزمان به 
پایان می رسد و تکلیف قهرمان لیگ برتر، تیمی که به دیدار 
پلی آف لیگ برتر می رود و تیم سقوط کننده به دسته اول 
مشخص خواهد شد، آنهم در هفته ای که دربی تهران جنبه 
تشریفاتی داشته و نتیجه آن تنها برای هواداران دو تیم از 
جنبه حیثیتی مهم است. در ادامه به برخی از دیدارهای مهم 

روز جمعه اشاره می شود.
استقلال تهران - پرسپولیس تهران

دربی پایتخت همیشه حساس است حتی اگر همانند 
این بازی نتیجه آن چندان برای دو تیم مهم نباشد زیرا 
سرخابی ها نه شانس قهرمانی و آسیایی شدن دارند و نه در 
خطر سقوط هستند اما در این شرایط هم هر دو تیم یک هدف 
بیشتر ندارند و آن پیروزی است. استقلال که هفته پیش در 
ورزشگاه آزادی با نتیجه 4 بر یک مغلوب تراکتورسازی شد 
و اندک شانس آسیایی شدن را هم از دست داد، در آخرین 
بازی فصل اگر بتواند پرسپولیس را ببرد شاید بتواند تلخی  
ناکامی های اخیر را از ذهن هوادارانش دور کند، خصوصا اینکه 
امیر قلعه نویی برای ماندن روی صندلی داغ سرمربیگری این 
تیم نیاز مبرمی به شکست دادن پرسپولیس دارد؛ مربی ای که 
بازی رفت را به حمید درخشان باخت و اگر این بازی را هم 
ببازد، محترمانه ترین کار خداحافظی اش در استقلال است. در 
سوی دیگر میدان پرسپولیس قرار دارد که یک فصل پرحاشیه 
و پرنوسان را می خواهد با پیروزی شیرین برابر استقلال به 
پایان برساند. سرخپوشان که با حضور برانکو امیدوار بود به 
آرامش برسد، پیش از دیدار بزرگ و حیاتی خود برابر الهلال 
باید در این بازی حیثیتی هم به پیروزی برسند؛ حتی اگر 
نفرات مطرحی را در اختیار نداشته باشند. این پیروزی از یک 

بی تاثیرگذارترین دربی لیگ، جمعه برگزار می شود

یورش مثلث قهرمانی برای چهاردهمین جام 

سو روحیه آنها را برای موفقیت برابر الهلال افزایش می دهد 
و از سوی دیگر شاید آنها را در پایان این لیگ، به رده هشتم 

برساند.
تراکتورسازی تبریز - نفت تهران

در هفته ای که دربی پایتخت برگزار می شود، کمتر اتفاق 
افتاده که یک بازی اهمیتش از تقابل سرخابی های تهران 
بیشتر شود اما برگزاری فینال لیگ چهاردهم در تبریز قطعا 
دربی تهران را تحت تاثیر قرار می دهد. تراکتورسازی میزبان 
پس از اینکه در لیگ های یازدهم و دوازدهم نایب قهرمان 
شد و فصل گذشته جام حذفی را بالای سر برد، در این فصل 
سودای فتح نخستین جام قهرمانی در لیگ ایران را دارد.از 
سوی دیگر نفتی ها که فینالیست جام حذفی و یکی از دو 
نماینده ایران در جمع 16 تیم برتر آسیا هستند، در حالی 
مقابل میزبان خود و 70 هزار تماشاگرش به میدان خواهند 
رفت که تنها درصورت پیروزی جام قهرمانی را بالای سر 
خواهند برد و اگر امتیازی در این بازی از دست بدهند، شاید 

نایب قهرمان هم نشوند. 
سپاهان اصفهان - سایپا البرز

سومین تیمی که مدعی قهرمانی در لیگ امسال بوده، 
سپاهان اصفهان است؛ آنها برای رسیدن به پنجمین قهرمانی 
خود در لیگ برتر باید در دو میدان پیروز شوند، ابتدا سایپا را 
در خانه مغلوب کنند زیرا کسب هر نتیجه ای به غیراز پیروزی 
مانع قهرمانی شاگردان فرکی می شود. پس از این پیروزی 
آنها باید چشم به بازی تبریز بدوزند و منتظر تساوی فینال 
لیگ باشند، به همین دلیل اگر تراکتور یا نفت برنده این بازی 
بزرگ باشند، حسرت قهرمانی بر دل زردپوشان اصفهانی باقی 

خواهد ماند.
پیکان تهران - استقلال خوزستان

شکست در بازی جنجالی مقابل راه آهن، پیکان را به رده 
پانزدهم فرستاد تا پس از نفت مسجد سلیمان دومین گزینه 
سقوط به لیگ دسته اول لقب بگیرد. شاگردان مرفاوی که 
در نیم فصل دوم هنوز بردی را تجربه نکرده اند و همین طور 

17 هفته است در هیچ مسابقه ای به برتری نرسیده اند، امروز 
اگر می خواهند در لیگ برتر بمانند، در کنار پیروزی در فینال 
قعرنشینان مقابل استقلال خوزستان باید منتظر نتایج تیم های 
دیگر هم باشند. در این مسابقه که دو تیم استقلال خوزستان و 
پیکان برای بقا می جنگند اگر برنده ای نداشته باشد، شاید هر 
دو تیم سقوط کنند. البته پیکان به صورت مستقیم و استقلال 

خوزستان با رفتن به دیدار پلی آف. 
برنامه کامل دیدارهای هفته سی ام لیگ به این شرح 
است: * استقلال تهران - پرسپولیس تهران * راه آهن تهران - 
گسترش فولاد تبریز * ملوان بندرانزلی - نفت مسجدسلیمان 
* تراکتورسازی تبریز - نفت تهران * استقلال خوزستان - 
پیکان تهران * صبای قم - فولاد خوزستان * پدیده مشهد 
- ذوب آهن اصفهان * سپاهان اصفهان - سایپا البرز. لازم 
به یادآوری است به غیراز دربی تمام دیدارهای هفته سی ام 
از ساعت 19:30 آغاز می شود. بازی دربی نیز از ساعت 17 

شروع می شود.

سخنگوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ با تایید محرومیت محمدرضا براری وزنه بردار 105 کیلوگرم گفت: حکم 
محرومیت وی به مدت دو سال است و تا اردیبهشت 95 وی حق شرکت در هیچ رقابتی را ندارد.

رامین طباطبایی درباره محرومیت محمدرضا براری از شرکت در رقابت های وزنه برداری اظهار کرد: حکم محرومیت وی 
از مردادماه سال 93 زمانی که مشخص شد تست دوپینگ وی مثبت است از سوی نادو مورد تایید قرار گرفت و از آن تاریخ 
تا به امروز وی در هیچ رقابتی شرکت نکرده است. وی درباره اینکه علت اعلام نشدن حکم محرومیت وی به صورت رسمی از 
سوی نادو گفت: در آن زمان به خاطر بازی های آسیایی اینچئون و به جهت جلوگیری از هر گونه تنش در اردوهای تیم ملی 
وزنه برداری، نادو تصمیم گرفت حکم محرومیت براری را به صورت غیررسمی به وی اعلام کند تا تیم بدون هیچ گونه تنشی 
راهی بازی های آسیایی اینچئون شود. براری از مردادماه سال 93 به صورت رسمی به دلیل استفاده از مواد ممنوعه از شرکت 

در هر گونه صحنه های بین المللی و داخلی محروم شد و این حکم تا اردیبهشت ماه سال 95 قابل اجراست.

دوپینگی که یک سال مخفی شد!

شانسكسبمدالایراندر4رشتهورزشی
رئیس کمیته ملی المپیک می گوید  در 4 رشته 

شانس کسب مدال المپیک داریم. 
کیومرث هاشمی درباره جلسه مسئولان کمیته با وزارت 
ورزش در خصوص بازی های ریو عنوان کرد: ما رشته ها را به 5 
دسته تقسیم کرده ایم. رشته هایی که می توانیم مدال بگیریم، 
رشته هایی که امکان کسب مدال دارند، رشته هایی که می توانند 
سهمیه بگیرند، رشته هایی که امکان کسب سهمیه دارند و 
رشته هایی که امکان کسب سهمیه هم ندارند. در این ستاد 
نگاه ها باید یکی شود. رئیس کمیته ملی المپیک ادامه داد: منابع 

مالی که دغدغه بزرگی است باید مدیریت شده و براساس اولویت 
توزیع اعتبارات انجام شود. فعلا در ستاد تصمیم گیری خاصی 
انجام نشده اما کارها در یک فضای اقناعی پیش می رود تا به 
تصمیم گیری و نتیجه بهتر برای کسب سهمیه و مدال آوری در 
المپیک برسیم. دوره قبل نتایج خوبی کسب کردیم و در حال 
حاضر در 2-3 رشته و نهایت 4 رشته امکان مدال آوری داریم. 
کشتی، وزنه برداری، تکواندو و پرتاب دیسک امیدهای ما هستند 
و در مرحله دوم به بوکس و تیراندازی نگاه هایی هم داریم. بطور 

کلی نشست ها سیاست های کلان را مشخص می کند. 

دیدار پنجم تیم های مهرام و پتروشیمی در مرحله 
نیمه نهایی لیگ حرفه ای بسکتبال امروز در ماهشهر 

برگزار می شود.
دیدار پنجم تیم های مهرام و پتروشیمی در مرحله نیمه 
نهایی لیگ حرفه ای بسکتبال امروز برگزار می شود. دیداری 
که شاید حساس ترین بازی دو تیم در این مرحله باشد، چون 
مهرام در صورت برتری می تواند فینالیست شود.پتروشیمی 

در این بازی میزبان است و تمام تلاش خود را می کند تا 
با حمایت هوادارانش کار را به مسابقه ششم بکشاند که در 
آن هم میزبان است، اما در سوی دیگر مهرام به دنبال این 
است که در همین بازی کار را تمام کند و برای بازی در 
فینال مقابل دانشگاه آزاد استراحت بیشتری کند. دانشگاه 
آزاد با برتری مقابل شهرداری گرگان پیش از این فینالیست 

شده بود.

گفت و گو

* گودرزی وزیر ورزش در دستوری به کمیسیون ماده ۸۸، برای حمایت از فدراسیون ها در سال قبل از المپیک، 
استفاده از مکان های تخصصی را برای آنها تا پایان این بازی ها رایگان اعلام کرد.

* کرج میزبان رقابتهای مرحله اول لیگ برتر کشتی باشگاه های کشور شد. مرحله اول لیگ برتر باشگاه های کشور روزهای 31 
اردیبهشت ماه و یک خردادماه برگزار می شود.مجموعه ورزشی انقلاب کرج میزبان این رقابت ها خواهد بود. 9 تیم در رشته 

آزاد و 6 تیم در فرنگی برای حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند. 
* مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش های رزمی دیروز با حضور شعبانی بهار معاون همگانی وزارت ورزش و جوانان 
و شهنازی دبیرکل کمیته ملی المپیک برگزار شد و در پایان این انتخابات محمود رشیدی احمدی با کسب 29 

رأی به عنوان رئیس چهارساله آینده این فدراسیون انتخاب شد. 
*گزینه  نهایی هدایت تیم ملی هندبال ایران از سوی کمیته فنی فدراسیون مشخص شد. براساس اعلام فدراسیون هندبال 
گزینه اول کمیته فنی فدراسیون برای هدایت تیم ملی هندبال، »عرفان اسماعیلاجیچ« از کرواسی است. وی قهرمانی اروپا و 
جهان و المپیک را در زمان بازیگری اش دارد و عنوان دوم و سوم جهان و المپیک را هم در زمان مربیگری اش کسب کرده است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

29176655312457تراکتورسازی1

29169442251757نفت تهران2

29168544271756سپاهان3

29149646262051ذوب آهن4

2914783124749فولاد5

2913884033747استقلال6

29118103632441سایپا7

734-29810112532صبای قم8

533-2989123035پرسپولیس9

232-2961492325پدیده10

831-29613103038گسترش فولاد11

2228-2977152648راه آهن12

927-29512122534ملوان13

1126-29414113445استقلال خوزستان14

1325-29413121528پیکان15

1922-29313131938نفت  م.سلیمان16

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

حدیث دشت عشق

به یاد بسیجی شهید »مهرداد عزیز اللهی«

شهیدیكهامامبربازویشبوسهزد
دانش آموز شهید »مهرداد عزیزاللهی« در مهرماه 
سال 1346 در شهر اصفهان در خانواده ای مذهبی به 

دنیا آمد. 
 همزمان با حضور درجبهه  تا قبل از شهادت درس 
خود را تا سال سوم ادامه داد.    مهرداد در سال 1364 
در عملیات کربلای 4 در جزیره »ام الرصاص« هنگام 
غواصی به شهادت رسید . خانواده »عزیز اللهی« 6 پسر 

داشته که 4 نفر از آنها در جبهه ها حاضر بوده اند و مهرداد و مسعود به شهادت 
رسیده اند و محمد هم اکنون جانباز شیمیایی می باشد. پسر دیگر نیز جزو آزادگان 

سرافرازاست.
 بخشی از مصاحبه با کوچک ترین ژنرال دنیا

 » من به جبهه اومدم شاید کمکی در راه خدا بکنم و گناهانم پاک بشه«
در این مدت که در گردان تخریب هستید چه کارهایی انجام داده اید؟

تو این مدت البته ما هیچ کاری نکردیم. هر کاری که می شد خدا می کرد. ما 
فقط وسیله بودیم.

همین حالا که ما داشتیم با موتور از خط می آمدیم. یک خمپاره تقریباً 5متری 
ما خورد. قشنگ 5 متری موجش ما را تکان داد و یک ترکش هم نخوردیم ما فقط 
وسیله بودیم در این جبهه ها. هیچ کاره ایم. ضعیفیم در مقابل این قدرت ها. فقط 

خداست که ما را یاری می کند.
مردان خدا را »مردان خدایی« می شناسند. امام خمینی )ره( هم آن شب 
مصاحبه او را از سیما تماشا می کند و دستور می دهد تا این نوجوان را به محضر 

او ببرند.

سرمربی تیم ملی والیبال تاکید کرد
امسالهممیتوانیمنتایجخوبیدرلیگجهانیبگیریم

قم- خبرنگار کیهان: 
مردم قم دیروز پیکرهای مطهر پنج شهید 
گمنام دفاع مقدس را با شکوه تمام تشییع و پس 
از طواف در حرم حضرت معصومه)س( در دانشگاه 
جامعه الزهرا)س( و مرکز آموزشی و پژوهشی امام 

علی)ع( به خاک سپردند.
به گزارش خبرنگار ما حجت الاسلام سیدمحمد 
سعیدی امام جمعه قم با حضور بر سر پیکرهای 
مطهر این شهدا نماز اقامه کرد و سپس انبوه جمعیت 

شهروندان قم که اکثراً جوانان و طلاب قم و زائران حرم 
حضرت معصومه بودند شهدا را تشییع کردند.

بنابراین گزارش پیکر سه شهید گمنام در 
جامعه الزهرا)س( و پیکر دو شهید دیگر در مرکز 
آموزشی امام علی)ع( به خاک سپرده شد. این 5 شهید 
گمنام جزء رزمندگان شهر قم بودند که در عملیات 
محرم و خیبر به درجه رفیع شهادت رسیدند. درحال 
حاضر 49 شهید گمنام در 19 مکان از استان قم به 

خاک سپرده شده اند.

تشییعباشکوه5شهیدگمنامدفاعمقدس
درقم

پیکر مرحوم آیت الله محمدمهدی موحدی کرمانی 
نماینده پیشین رهبر معظم انقلاب در ستاد فرماندهی 
کل قوا، دیروز در مشهد تشییع و به خاک سپرده شد.
طی این آیین که با حضور قائم مقام رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران، آیت الله موحدی کرمانی امام جمعه موقت 
تهران، استاندار خراسان رضوی، امام جمعه مشهد و اقشار 
مختلف مردم برگزار شد، پیکر آن مرحوم از مهدیه مشهد 
تا حرم مطهر امام رضا)ع( تشییع و بعد از طواف در صحن 

جمهوری اسلامی حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد.

مرحوم آیت الله محمدمهدی موحدی کرمانی پدر شهید 
دفاع مقدس علیرضا موحدی کرمانی، روز 22 اردیبهشت 
ماه در سن 88 سالگی بر اثر ایست قلبی در بیمارستان 

امام حسین)ع( مشهد دار فانی را وداع گفت.
آن مرحوم برادر آیت الله محمدعلی موحدی کرمانی 
امام جمعه موقت تهران است و در زمان حیات خود تا 20 
سال گذشته نمایندگی امام خمینی)ره( در شهربانی و پس 
از آن مسئولیت نماینده رهبری در ستاد فرماندهی کل قوا 

را برعهده داشت.

پیکرمرحومآیتاللهمحمدمهدیموحدیكرمانی
درمشهدتشییعشد

عضو هیئت مدیره راه آهن جمهوری اسلامی از 
اجرای پروژه بزرگ برقی کردن خط آهن گرمسار- 
فیروزکوه- گرگان و ادامه آن تا اینچه برون در مرز 

ایران و ترکمنستان خبر داد.
به گزارش ایرنا، آنه محمد غراوی در مراسم آغاز 
عملیات اجرایی خط شماره 2 ایستگاه بندر گز تا ایستگاه 
قره تپه بندر ترکمن در استان گلستان، اظهار داشت: پروژه 
برقی کردن این خط آهن با اعتبار یک میلیارد و 600 
میلیون یورویی با مشارکت یک کشور خارجی اجرا می شود.

وی اضافه کرد: علاوه بر برقی کردن این مسیر 

ریلی به طول افزون بر 500 کیلومتر، بازسازی و اصلاح 
هندسی برخی نقاط و مقاوم سازی و استاندارد سازی 
تمام تونل ها و ابنیه و دیگر اقدامات مورد نیاز این مسیر 

نیز انجام خواهد شد.
غراوی، افزایش ضریب ایمنی، سرعت و ظرفیت حمل 
و نقل مسافر و بار را از جمله مزایای اجرای این پروژه 
برشمرد و اضافه کرد: در حوزه ریلی گلستان سرعت قطار 
از 120 به 160 کیلومتر در ساعت و ظرفیت حمل بار نیز 

تا 3 برابر افزایش خواهد یافت.
عضو هیئت مدیره راه آهن جمهوری اسلامی تصریح 

کرد: از مجموع 6 کریدور ریلی بین کشورهای آسیایی 
با اروپایی، سه کریدور در ایران )سرخس- بندرعباس، 
خط سراسری شمال به جنوب، راه آهن بین المللی ایران- 
ترکمنستان- قزاقستان( واقع است و کشور ما از این حیث 
موقعیت ممتازی دارد و می تواند حداقل 10 درصد حجم 
مبادلات تجاری و ترانزیت کالا بین کشورهای آسیایی با 

اروپایی را به دست آورد.
غراوی افزود: هم اکنون درکشور 16 هزار کیلومتر 
خطوط اصلی و فرعی ریلی با 23 هزار واگن باری و 2 هزار 
و 600 واگن مسافربری و مجموع 700 دستگاه لکوموتیو 

براساس استاندارد روز اروپا وجود دارد که ظرفیت خوبی 
برای توسعه ترانزیت بار است.

وی از راه اندازی یک رام قطار )ریل باس( در مسیر 
گرگان- اینچه برون برای جابه جایی مسافر و بار در سال 
جاری خبر داد و اضافه کرد: برنامه ریزی برای راه اندازی 
یک رام قطار ویژه توریستی از تهران به گرگان از 
دیگر برنامه های راه آهن جمهوری اسلامی برای توسعه 
گردشگری گلستان است. غراوی افزود: امسال 500 میلیارد 
ریال به احداث زیرساخت های سایت راه آهن اینچه برون 

اختصاص می یابد.

خطآهنگرمسار-فیروزكوه-گرگانبرقیمیشود

هیچ  به  گفت:  رئیس جمهوری  اول  معاون 
وجه بازار ایران را به بهانه لغو تحریم ها در اختیار 

خارجی ها قرار نمی دهیم.
اسحاق جهانگیری در جلسه شورای اداری استان 
یزد با اشاره به مذاکرات هسته ای افزود: شرایط ایران 
به نحوی است که اگر تحریم ها برطرف شود، موجی از 
هجوم شرکت های خارجی برای خریداری کالاهای آنها 
خواهیم داشت اما آنها نمی توانند مطالبات غیرمنطقی 
داشته باشند و دولت با کنترل و دقت، تنها مشارکت آنها 
را در طرح های مهم خواهد پذیرفت و اجازه نمی دهیم 
با رونق بخشیدن به بازار خود در ایران، بار دیگر صنعت 

ایران زمین گیر شود.
وی تاکید کرد: موضوع اصلی ما بحث رونق اقتصادی 
است و نیازمندیم که رونق اقتصادی به سرعت به کشور 

بازگردد. 
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به شرایط اقتصادی 
کشور و کاهش قیمت نفت از بشکه ای 105 دلار در سال 
گذشته به 55 دلار در سال جاری خاطرنشان کرد: اگر 
می خواهیم در چنین شرایطی بدون اتکا به بودجه نفت، 
اقتصادمان شکوفا شود، باید از تولید داخلی حمایت کنیم 
و لازمه آن این است که موانع پیش روی تولید را برداریم.

وی ادامه داد: امسال با توجه به شرایط فروش نفت 
همچنین درآمدهای حاصل از هدفمندی یارانه ها، از نظر 
بودجه شرایط سخت تری نسبت به سال گذشته داریم اما 
در عین حال می خواهیم به رشد و شکوفایی اقتصادی 

نیز دست پیدا کنیم.
وی ادامه داد: در زمینه هدفمندی یارانه ها، تقریبا 
منابع وصولی 32 هزار میلیارد تومان است در حالی 

که گفته شده از این بخش، 54 هزار میلیارد تومان 
برای حوزه های تعیین شده برداشت و هزینه شود که 
با کسری در این زمینه مواجه هستیم و در عین حال 
امکان عدم پرداخت برای طرح تحول نظام سلامت و 
یارانه نقدی را نداریم که در این شرایط باید تصمیمات 

جدی و دقیق بگیریم.
وی یکی از راهکارها را کوچک سازی بدنه دولت 
دانست و افزود: در شرایطی که امروز 80 درصد درآمد 
کشور صرف هزینه های جاری دولت می شود، باید کاری 
جدی در زمینه نظام اداری کشور انجام شود که در این 
راستا نقشه اصلاح نظام اداری در دولت تصویب و وظایف 

دستگاه ها ابلاغ شده است.
جهانگیری تاکید کرد: هر یک از مدیران دستگاه های 
مختلف باید تلاش کنند تا این طرح به مرحله اجرا درآید 

و بدنه دولت چابک و چالاک شود.
جهانگیری با تاکید بر پیگیری و رسیدگی مشکلات 
واحدهای تولیدی اظهار داشت: برخی از بدهکاران 
بانکی نمی خواهند معوقات خود را پرداخت کنند که 
در این صورت حتما باید با آنان برخورد شود اما برخی 
از صنعتگران به دلایل ایجاد شرایط اقتصادی که دولت 
ایجاد کرده است، دچار معوقه شده اند و ما باید به 

مشکلات این عده رسیدگی کنیم.
وی همچنین با اشاره به مسئله آب در استان یزد 
عنوان کرد: آب را حتما باید به یزد منتقل کنیم حتی 
از خلیج فارس و عمان، چرا که به مرکز ایران باید آب 
تزریق شود و اولین تصمیم دولت نیز در این زمینه، 
برداشت 10 میلیارد دلار از صندوق ذخیره ارزی برای 

مسئله انتقال آب است.

معاون اول رئیس جمهور:

بازار ایران را در اختیار خارجی ها قرار نمی دهیم


